

AppleCare+ für Apple TV
AppleCare+ für Apple Watch
AppleCare+ für Kopfhörer
AppleCare+ für HomePod
AppleCare+ für iPad
AppleCare+ für iPhone
AppleCare+ für iPod

Schweiz

Anhang

Dieser Anhang enthält die Preis- und Steuerinformationen für das versicherte Produkt; er ist Bestandteil Ihrer Versicherungspolice.

Die Prämie für Ihre Police beträgt inklusive der geltenden Steuern, die in den AppleCare+ Versicherungsbedingungen detailliert aufgeführt sind:

	<u>Befristete Police</u>	<u>Monatspolice</u>
AirPods, AirPods Pro:	CHF 29	-
AirPods Max:	CHF 59	-
Apple TV:	CHF 29	-
Apple Watch Series 3, SE:	CHF 49	CHF 2.50/Mon.
Apple Watch Series 4, 5:	CHF 79	-
Apple Watch Series 6, 7, 8, 9, 10:	CHF 79	CHF 4.00/Mon.
Apple Watch Ultra:	CHF 99	CHF 5.00/Mon.
Apple Watch Edition, Hermès, Hermès Ultra:	CHF 149	CHF 5.00/Mon.
Beats:	CHF 29	-
HomePod mini:	CHF 15	-
HomePod:	CHF 39	-
iPad, iPad mini:	CHF 69	CHF 3.50/Mon.
iPad Air (4. Generation und früher):	CHF 69	-
iPad Air (5. Generation):	CHF 79	CHF 4.00/Mon.
iPad Air 11" (M2):	CHF 79	CHF 4.00/Mon.
iPad Air 13" (M2):	CHF 99	CHF 5.00/Mon.
iPad Pro 11" (4. Generation und früher):	CHF 129	CHF 6.50/Mon.
iPad Pro 11" (M4):	CHF 149	CHF 7.50/Mon.
iPad Pro 12,9" (4. Generation und früher):	CHF 129	-
iPad Pro 12,9" (5. Generation):	CHF 149	-
iPad Pro 12,9" (6. Generation):	CHF 149	CHF 7.50/Mon.
iPad Pro 13" (M4):	CHF 169	CHF 8.50/Mon.
iPhone SE:	CHF 79	CHF 4.00/Mon.
iPhone 8, 7:	CHF 129	-
iPhone 16, 15, 14, 13 mini, 13, 12 mini, 12, 11, XR, 8 Plus, 7 Plus:	CHF 149	CHF 7.50/Mon.
iPhone 16 Plus, 15 Plus, 14 Plus:	CHF 179	CHF 9.00/Mon.

iPhone 16 Pro, 16 Pro Max, 15 Pro, 15 Pro Max, 14 Pro, 14 Pro Max, 13 Pro, 13 Pro Max, 12 Pro, 12 Pro Max, 11 Pro, 11 Pro Max, XS, XS, Max, X:	CHF 199	CHF 10.00/Mon.
iPod:	CHF 69	-

Diese Preise beinhalten die Versicherungssteuer in Höhe des anwendbaren Satzes.

Die Versicherungssteuer für die folgenden versicherten Produkte beträgt:

AirPods:	5%
Apple TV:	5%
Apple Watch:	5%
Beats:	5%
HomePod:	5%
iPad:	5%
iPhone:	5%
iPod:	5%

Bitte beachten Sie, dass sich diese Sätze ändern können.

Die Selbstbeteiligung für die folgenden versicherten Produkte beträgt:

AirPods:	CHF 29
Apple TV:	CHF 15
Apple Watch (alle Modelle, außer Ultra, Hermès und Edition):	CHF 69
Apple Watch Ultra:	CHF 79
Apple Watch Edition, Hermès, Hermès Ultra:	CHF 79
Beats:	CHF 29
HomePod mini:	CHF 15
HomePod:	CHF 39
iPad:	
iPad Eingabegerät:	
Apple Pencil:	CHF 29
Apple Pencil Pro:	CHF 29
iPad Tastatur der Marke Apple:	CHF 29
Unabsichtliche Beschädigungen, die nur das Display betreffen (nur alle Modelle iPad Air 11" (M2), iPad Air 13" (M2), iPad Pro 11" (M4), iPad Pro 13" (M4)):	CHF 29
Andere unabsichtliche Beschädigungen (iPad Air 11" (M2), iPad Air 13" (M2), iPad Pro 11" (M4), iPad Pro 13" (M4)):	CHF 99
Sonstige unabsichtliche Beschädigungen (alle anderen iPad-Modelle):	CHF 59
iPhone:	
Unabsichtliche Beschädigungen, die nur das Display betreffen:	CHF 29
Unabsichtliche Beschädigungen, die nur das rückseitige Glas betreffen (gilt nur für die Modelle iPhone 12 nur Modelle 13, 14, 15 und 16):	CHF 29
Andere unabsichtliche Beschädigungen:	CHF 99
iPod:	CHF 35